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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

.
FORMULA 1600 AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
20 TREINO 25/08/2023 12:00 .
Practice (40:00 Time) started at 12:00:01
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(70) BONILHA
(99) NICOLAS COSTA 12:05:33.063 1 38.577 47.863 2:08.506
12:04:42.292 1 32.835 45.079 2:00.347 12:07:27.980 2 36.582 33.509 44.826 1:54.917
12:06:31.042 2 34,674 30.834 43.242 1:48.750 12:24:28.149 p3 34.178 31.468 17:00.169
12:08:22.563 3 32.942 29.995 48.584 1:51.521 12:26:34.327 4 31.381 57.317 2:06.178
12:24:24.633 p4 43617 36.759 16:02.070 12:28:20.264 5 32.204 29.967 43.766 1:45.937
12:26:14.114 5 29.972 45.599 1:49.481 12:30:06.342 6 31.223 31.184 43.671 1:46.078
12:28:00.079 6 32505 29.583 43.877 1:45.965 12:31:51.292 7 31.574 29.684 43.692
12:29:43.863 7 31.423 29.345 43.016 1:43.784 12:34:15.029 8 1:04.335 35.032 44.370 2:23.737
12:31:27.577 8 30.986 29.344 43384 12:36:16.137 9 31.805 30.186 59.117 2:01.108
12:33:11.438 9 31.286 29.305 43.270 1:43.861 12:38:01.916 10 31.941 29.878 43.960 1:45.779
12:34:55.768 10 31.396 29.277 43.657 1:44.330 12:39:59.501 11 31.545 30.031 56.009 1:57.585
(27) ENZO SALA (88) IGOR COSTA
12:01:52.917 1 31.022 44311 1:49.068 12:02:26.787 1 38.114 47.824 2:05.757
12:25:01.097 p2 33.026 34.960 23:08.180 12:05:25.712 p2 37.347 37.251 2:58.925
12:26:46.872 3 29.665 43.903 1:45.775 12:07:30.168 3 38.917 45.199 2:04.456
12:28:31.640 4 31.604 29.639 43,525 1:44.768 12:24:15.305 p4 35.492 34.962 16:45.137
12:30:15.614 5 30.858 29.676 43.440 1:43.974 12:26:13.519 5 33.586 47.140 1:58.214
12:32:02.338 6 31.046 29.521 46.157 1:46.724 12:28:00.372 6 32.350 29.963 44.540 1:46.853
12:36:04.884 p7 39.894 32.525 4:02.546 12:29:45.439 7 31.622 29.736 43.709
12:37:49.828 8 29.636 43.991 1:44.944 12:31:32.772 8 31.923 29.878 45532 1:47.333
12:39:34.325 9 31.323 29.516 43.658 1:44.497
12:41:18.100 10 30.840 29.367 43.568 (3) ROGERIO TEIXEIRA
12:02:58.394 1 36.351 47844 2:05.598
(8) EDU DIAS 12:04:53.192 2 37.627 32.668 44.503 1:54.798
12:23:54 574 p1 35.052 19:53.798 12:06:44.676 3 35.969 31.425 44.090 1:51.484
12:25:45.474 2 30.161 44.813 1:50.900 12:08:34.870 4 33.929 30.526 45.739 1:50.194
12:27:31.253 3 32.181 29.640 43.958 1:45.779 12:24:21.195 p5 44.763 35.700 15:46.325
12:29:15.834 4 31.585 29.596 43.400 1:44.581 12:26:14.647 6 30.543 47.046 1:53.452
12:31:00.050 5 31.324 29.325 43.567 12:28:00.765 7 32.392 29.877 43.849 1:46.118
12:32:45.703 6 32.118 29.757 43.778 1:45.653 12:29:45.926 8 31.856 29,571 43.734 61
12:34:30.520 7 31.452 29.454 43911 1:44.817 12:31:31.493 9 31.732 30.020 43.815 1:45.567
12:36:15.651 8 31.560 29.808 43.763 1:45.131 12:33:20.715 10 35678 29.874 43.670 1:49.222
12:38:00.283 9 31.427 29.400 43.805 1:44.632 12:35:05.879 11 31.655 29.537 43.972 1:45.164
12:39:44.738 10 31.626 29.355 43.474 1:44.455 12:38:37.771 p12 38.428 36.654 3:31.892
12:41:29.875 11 31.579 30.045 43513 1:45.137 12:40:24.399 13 29.605 43844 1:46.628
(11) LUCAS FREITAS/LELIO ASSUMPCAO (52) JOAO P. MORATO
12:03:51.429 1 36.634 45829 2:01.339 12:06:22.489 1 30.752 44.050 1:50.486
12:06:47.312 p2 34.087 33.088 2:55.883 12:24:14.326 p2 31.897 29.909 17:51.837
12:08:43.433 3 30.129 50.800 1:56.121 12:26:13.895 3 33.568 46.762 1:59.569
12:24:16.975 p4 40.224 36.482 15:33.542 12:28:01.130 4 32.924 29.934 44.377 1:47.235
12:26:13.092 5 33.682 46.274 1:56.117 12:29:46.371 5 31.758 29.487 43.996
12:27:58.347 6 31.461 29.990 43.804 1:45.255 12:31:32.279 6 31.509 29.998 44.401 1:45.908
12:29:43.070 7 31.527 29.824 43.372 12:33:17.914 7 31.471 29.814 44.350 1:45.635
12:34:20.875 p8 31.278 29.589 4:37.805 12:37:04.926 p8 39.150 45.900 3:47.012
12:36:42.266 9 42,575 56.684 2:21.391 12:39:17.919 9 36.403 50.742 2:12.993
12:38:28.402 10 31.363 29.754 45.019 1:46.136 12:41:03.302 10 31.394 29.713 44.276 1:45.383
(79) DANIEL ALMEIDA (211) VINICIUS ZANUTO
12:03:57.308 1 42.398 50.013 2:21.450 12:02:32.490 1 36.346 47.415 2:03.196
12:05:54.605 2 37.989 34.056 45.252 1:57.297 12:04:31.332 2 37.352 34.348 47.142 1:58.842
12:07:45.579 3 35.013 31.395 44.566 1:50.974 12:06:22.934 3 34.346 30.937 46.319 1:51.602
12:23:56.199 p4 43.138 34.373 16:10.620 12:24:11.841 p4 33.530 30.689 17:48.907
12:25:47.139 5 30.580 44.422 1:50.940 12:26:04.762 5 31.309 45.135 1:52.921
12:27:33.153 6 32.141 29.651 44.222 1:46.014 12:27:51.639 6 32,662 29.998 44.217 1:46.877
12:29:18.052 7 31518 29.647 43.734 12:29:38.532 7 32.670 30.125 44.098 1:46.893
12:31:07.784 8 31.274 33.131 45.327 1:49.732 12:31:24.674 8 32.154 29.830 44.158 1:46.142
12:32:53.353 9 31.162 30.201 44.206 1:45.569 12:33:10.953 9 31.894 30.302 44.083 1:46.279
12:34:42.967 10 31.015 34.068 44531 1:49.614 12:34:56.410 10 31.459 29.673 44.325 1:45.457
12:36:28.052 11 31.218 29.661 44.206 1:45.085 12:36:41.764 11 31.733 29.574 44.047 1:45.354
12:38:13.887 12 31.233 30.120 44.482 1:45.835 12:38:29.249 12 31.511 31.684 44.290 1:47.485
12:39:58.954 13 31.362 29.670 44.035 1:45.067 12:40:14.506 13 31.461 29.918 43.878 1:45.257
12:41:44.156 14 31.263 29.809 44.130 1:45.202
(12) RICARDO M. FILHO
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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FORMULA 1600
20 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 12:00:01

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km

25/08/2023 12:00 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
12:02:19.209 1 38.662 50.370 2:12.461 12:04:47.065 1 42.308 52.882 2:22.945
12:04:14.911 2 38.282 31.725 45.695 1:55.702 12:06:43.997 2 36.246 32.898 47.788 1:56.932
12:06:06.447 3 35.649 31.014 44.873 1:51.536 12:08:38.199 3 35.448 32.034 46.720 1:54.202
12:07:56.664 4 34.853 30.553 44.811 1:50.217 12:24:07.681 p4 43.048 36.239 15:29.482
12:23:52.657 p5 36.012 33.107 15:55.993 12:26:20.467 5 36.771 55.212 2:12.786
12:25:47.552 6 30.384 48.215 1:54.895 12:28:15.876 6 37.022 32.063 46.324 1:55.409
12:27:35.468 7 33.051 30.048 44.817 1:47.916 12:30:09.851 7 34.473 32.955 46.547 1:53.975
12:29:22.847 8 32.867 30.020 44.492 1:47.379 12:32:02.108 8 34.181 31.611 46.465 1:52.257
12:31:09.654 9 32.066 29.975 44.766 1:46.807 12:34:05.593 9 41.140 33.824 48.521 2:03.485
12:32:55.975 10 31.786 30.208 44.327 12:35:58.693 10 34.369 31.848 46.883 1:53.100
12:34:42.474 i 31.777 30.074 44648 1:46.499 12:37:49.955 i 33.803 31.645 45.814

12:39:41.430 12 34.020 31.627 45.828 1:51.475
(32) DANIEL EBEL 12:41:34.742 13 34.163 32.123 47.026 1:53.312
12:03:57.745 1 34.073 47.746 2:00.372
12:05:59.168 2 39.735 34.245 47.443 2:01.423 (6) BRUNO BARBIERI
12:24:22.344 p3 42.807 36.044 18:23.176 12:03:17.902 1 35.662 47134 1:59.481
12:26:15.692 4 31.554 45.593 1:53.348 12:05:09.510 2 34.346 31.369 45.893
12:28:02.915 5 32.994 29.588 44.641 1:47.223
12:29:49.281 6 32.205 29.735 44.426 (4) MARCEL FACHINI
12:31:36.576 7 32.486 29.824 44.985 1:47.295 12:04:06.012 1 42.900 58.792 2:30.958
12:06:09.624 2 37.421 38.335 47.856 2:03.612
(75) RENATO GASPARIAM
12:02:39.640 1 34.993 50.406 2:07.063
12:04:37.912 2 36.944 35.013 46.315 1:58.272
12:06:30.996 3 35.215 32.089 45.780 1:53.084
12:08:23.457 4 34.482 30.676 47.303 1:52.461
12:24:26.742 p5 45723 36.054 16:03.285
12:26:21.140 6 31.466 45.214 1:54.398
12:28:10.040 7 34.070 30.089 44741 1:48.900
12:29:56.804 8 32.034 30.087 44.643
12:31:44.618 9 31.942 31.158 44.714 1:47.814
12:33:31.700 10 31.868 30.109 45.105 1:47.082
12:35:19.234 1 31.947 30.573 45.014 1:47.534
12:38:18.742 p12 33.052 30.228 2:59.508
12:40:09.959 13 30.416 44717 1:51.217
(777) FERNANDO LOPES
12:02:51.172 1 37.549 51.761 2:09.477
12:04:52.267 2 38.923 33.797 48.375 2:01.095
12:06:47.800 3 37.361 32.190 45.982 1:55.533
12:24:18.001 p4 35.755 30.999 17:30.201
12:26:15.362 5 32,570 47.869 1:57.361
12:28:04.023 6 32.234 30.507 45.920 1:48.661
12:29:52.860 7 32.892 30.835 45.110 1:48.837
12:31:42.711 8 33.150 31.035 45.666 1:49.851
12:33:32.591 9 32.533 30.744 46.603 1:49.880
12:35:21.640 10 32.289 31.185 45,575 1:49.049
12:37:10.466 11 32.445 31.499 44.882 1:48.826
12:38:59.704 12 33.214 30.597 45.427 1:49.238
12:40:48.259 13 32543 30.910 45.102
(5) RAPHAEL ZULINI
12:04:43.247 1 33.078 44,597 1:57.044
12:06:32.294 2 34.385 30.797 43.865 1:49.047
(31) DIECKLE ICKLIS
12:02:27.770 1 33.584 46.522 1:59.263
12:04:29.168 2 37.225 38.153 46.020 2:01.398
12:06:18.825 3 35.012 30.911 43.734 1:49.657
(7) ANDRE NOBRE
12:02:21.421 1 36.396 46.146 2:03.181
12:04:18.253 2 37.353 34.493 44.986 1:56.832
12:06:08.111 3 34.788 31.196 43.874 1:49.858
(54) FELIPE GUEDES
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